



Melissa Di Napoli

Barista

Info personali

Telefono
3460691886

E-mail
medina_tm99@libero.it

Competenze

Teamwork
Creatività
Problem Solving
Organizzazione
Flessibilità
Gestione cassa
Barista
Puntualità

Lingue

Italiano
● ● ● ● ● ●
Inglese
● ● ● ● ● ●
Tedesco
■ ● ● ● ● ●

Profilo professionale

Comprovata esperienza nell'ottenere i risultati prefissati e capacità di collaborare in maniera efficace e positiva.

Lavoratrice intraprendente ed entusiasta, con esperienza in diversi campi. Comprovata esperienza nell'ottenere i risultati prefissati e capacità di collaborare in maniera efficace e positiva. Sicura di sé, in grado di lavorare sodo in qualsiasi ruolo e impegnarsi per il raggiungimento dei risultati.

Esperienza lavorativa

Barista, Al Capolinea

mag 2016 – nov 2016 ☺ San Donà di Piave

- Atteggiamento umile e disponibilità ad imparare.
- Sempre puntuale e professionale.

Receptionist, Aparthotel Sheila ****

mag 2017 – ott 2017 ☺ Lido di Jesolo

- Capacità di lavorare in squadra in maniera positiva e entusiasta.
- Capacità di lavorare in maniera efficiente sia indipendentemente che all'interno di un team.
- Risposta alle domande e i dubbi del cliente al meglio delle mie possibilità.
- Gestione di chiamate telefoniche, accoglienza clienti e svolgimento di tutte le responsabilità di front desk.
- Accoglienza clienti e fornitura delle informazioni e di un servizio superiore.

Barista, Time Out

apr 2018 – apr 2019 ☺ Lido di Jesolo

- Organizzazione del lavoro e gestione delle priorità, portando a termine ciascun compito con efficienza e tempestività.

Barista, Al Botanico

apr 2019 – ott 2019 ☺ Lido di Jesolo

- Atteggiamento umile e disponibilità ad imparare.
- Capacità di lavorare in squadra in maniera positiva e entusiasta.
- Sempre puntuale e professionale.
- Capacità di lavorare in maniera efficiente sia indipendentemente che all'interno di un team.

Barista, Bar Piccadilly

mag 2020 – Presente ☺ Garbagnate Milanese

- Sviluppo di tecniche di vendita strategiche e garanzia che l'immagine del negozio sia sempre piacevole per i clienti.

Istruzione e formazione

Issoea Elena Cornaro, 4 superiore

nov 2013 – apr 2017 ☺ Lido di Jesolo

Studiato accoglienza turistica.